
Zarządzenie
Burmistrza Koronowa

Nr KO/0151-42/07
z dnia 11 lipca 2007r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr KO/0151-40/07 z dnia 2 lipca 2007r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity   z 2001r.: Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 
26  stycznia  -  Karta  Nauczyciela  (tekst  jednolity  z  2006r.:  Dz.U.  Nr  97,  poz.  674), 
w związku  z  pismem Kujawsko-Pomorskiego  Kuratora  Oświaty  Nr  WLEJ.4212/55/07 
zarządzam, co następuje:

1. Zmienić składy komisji egzaminacyjnych, określone w pkt. 1 i 2,  w części dotyczącej 
przedstawiciela  organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
z:  „Krystyna Witek”  
na:  „Monika Laskowska”.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji.

  z up. BURMISTRZA
mgr inż. Grzegorz Rożek
    Zastępca Burmistrza


